[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое

ул. Комсомольская,13

№ 99  от  «05» сентября 2012г.

	О внесении изменений в Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 23.11.2009 №79  «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  муниципального района Богатовский Самарской области»

          Рассмотрев протест прокурора Богатовского района Самарской области от 27.07.2012 №07-12-517/12, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 23.11.2009 №79  «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  муниципального района Богатовский Самарской области» (далее – Решение):

1.1. Из Приложения №1 к Решению «Виды предпринимательской деятельности, на которые установлен единый налог  на вмененный доход на территории муниципального района Богатовский Самарской области и значения коэффициентов, учитывающих особенности предпринимательской деятельности» исключить вид предпринимательской деятельности – изготовление и ремонт мебели.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней с момента опубликования.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области               __________________ Ю.А.Григоревский

Исп. Павлова 88466621565